



Lietuvos muzikos mokytojų asociacija, Klaipėdos rajono švietimo centras, Lietuvos muzikos ir teatro akademija

Tęstinis, nuotoliniu būdu internetine prieiga organizuojamas, tarptautinis muzikinis mokslinis/metodinis renginys muzikos pedagogams

Dvidešimt idėjų 2021-ųjų metų muzikiniam ugdymui

Žvelgdami į 2021-uosius metus muzikos pedagogus kviečiame susipažinti su naujausiomis muzikinio ugdymo iniciatyvomis, pasaulio ir Lietuvos praktinėmis patirtimis, muzikos mokymo ir mokymosi inovacijomis, švietimo ir kultūros aktualijomis. **Keturių nuotoliniu būdu organizuojamų seminarų ciklas vyks penktadieniais 15.00-17.30 val. kas dvi savaites. PASIŽYMĖKITE KALENDORIUOSE.**

<ul style="list-style-type: none">• Sausio 15 dieną• Sausio 29 dieną• Vasario 12 dieną• Vasario 26 dieną		
---	--	--

Seminarai bus įrašomi, tad negalėję dalyvauti galės peržiūrėti vaizdo įrašus jiems patogiu laiku. Vaizdo įrašų peržiūra gali būti naudinga visiems, norintiems įtvirtinti ir /ar praktiškai išbandyti seminaro metu pateiktą mokomąją medžiagą.

Dalintis žiniomis, diskutuoti muzikos pedagogų bendruomenei aktualiomis temomis kviečiame žymius Lietuvos ir pasaulio pedagogus, muzikus, švietimo ir kultūros sričių atstovus.

KIEKVIENAME IŠ KETURIŲ SEMINARŲ DALINSIMĖS 5 SRIČIŲ IDĖJOMIS (4X5)

- **Muzikinis ugdymas ir nūdienos aktualijos.**

Paskaitas skaitys kultūros ir švietimo sričių mokslininkai, politikai, praktikai.

- **Kompetencijomis grįstas ugdymas muzikinio ugdymo kokybei.**

Paskaitas skaitys ir probleminiais klausimais diskutuos šešių kompetencijų aprašų kūrėjai, komentuos muzikos programų autoriai.

- **Technologijos muzikinio ugdymo praktikai.**

Paskaitos – praktikumai, skirti naudingoms programoms pristatyti ir teikti darbo su jomis pagrindus.

- **On line mokymo praktikumai**, kuriuos ves Lietuvos ir užsienio pedagogai.

- **Lietuvos muzikinio ugdymo naujovės**: projektai, leidiniai, renginiai.

Registracija vykdoma internetu. Maloniai prašome registruotis iš anksto. **Registracija baigiama dieną iki renginio.**

<https://docs.google.com/forms/d/136EAXdjac5MXEalPRIPQrSMIAvrcWKlgNkrdpkZXw64/edit>

Visuomet mielai konsultuojame grazina.ribokaite@lmta.lt, tel. 8 61579208 (Gražina Ribokaitė).

Registruojamasi visiems seminarams ir mokėti mokamas už keturis seminarus - 25 EUR.

Mokantiems pavedimu: mokestis turėtų būti pervestas per savaitę po pirmojo seminaro

Mokantiems individualiai: mokestis turėtų būti pervestas iki seminaro pradžios

Klaipėdos rajono švietimo centro sąskaita Nr. LT357300010095156911

(mokėjimo paskirtyje nurodyti vardą, pavardę ir renginio pavadinimo trumpinį **Nata_Nataitė_20_idėjų**)